

議第296号 平成26年度京都市一般会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「1,785,000千円」を「1,706,000千円」に、「744,502,000千円」を「744,423,000千円」に改める。

第1表歳入の表13繰入金の項中「441,000」を「362,000」に、「12,017,568」を「11,938,568」に、「11,690,581」を「11,611,581」に改め、同表歳入合計の項中「1,785,000」を「1,706,000」に、「744,502,000」を「744,423,000」に改める。

第1表歳出の表4保健福祉費の項を次のように改める。

		千円	千円	千円
1議会費		2,249,000	△79,000	2,170,000
	1議会費	2,249,000	△79,000	2,170,000
4保健福祉費		307,525,300	60,000	307,585,300
	1保健福祉総務費	60,444,388	60,000	60,504,388

第1表歳出の表歳出合計の項中「1,785,000」を「1,706,000」に、「744,502,000」を「744,423,000」に改める。